267^{ra}–275^a PROPRIUM DE SANCTIS.

(267^{ra}) >In na (267^{rb}) tali sancte Andree...<. (30.11). (271^{va}) >In festiuitate sancti Benedicti abbatis< (21.3.). (271^{vb}) Fuit vir vite venerabilis gratia Benedictus (Gregorius I, Dialogorum II, ed. A. DE VOGÜÉ, SC 160, 126; BHL 1102). (272^{va}). [Lectio IV^a] Quod super mensam in caute derelictum casu accidente fractum est sicut in duabus partibus inueniretur diuisum. (Gregorius I, Dialogorum II, cap. 1,3, ed. A. DE VOGÜÉ, SC 160, 126).

275^{ra}– 287^{ra} HYMNAR

(275^{ra}) >...A pascha usque ad ascensione domini hymnus presta [!] festa sanctorum. (275^{rb}) Hic dies verus deus sancto. AH 50, Nr. 12. (275^{va}) >Ad completorium<. Ad cenam agni providi. AH 51, Nr. 83. (275^{vb}) >Ad III^m per totam ebdomadam pasche et in diebus dominicis et festis quibus non laboramus usque ad ascensionem praeter festum sancte crucis<. Chorus nove Iherusalem. AH 50; Nr. 215. (276^{ra}) >In ascensione domini usque ad pentecosten<. Aptatus [!] votis omnium. AH 51, Nr. 87. (276^{va}) >Ad completorium<. Ihesu nostra redemptio. AH 51, Nr. 89. (276^{vb}) >Eisdem diebus ad III^m hymnus< Eterne rex altissime. AH 51, Nr. 88. (277^{ra}) >In pentecosten et per totam ebdomadam<. Iam Christus astra ascenderit. AH 51, Nr. 92. (277^{rb}) >Ad completorium<. Beata nobis gaudia agni [!] reduxit orbita. AH 51, Nr. 91. (277^{va}) >Ad tertiam<. Veni creator spiritus. AH 51, Nr. 144. (277^{vb}) >De sancta cruce ad primas et ad secundas vespervas hymnus<. Hymnum dicamus domino. AH 51, Nr. 75. >Ad completorium<. Crux fidelis inter omnes. AH 50, Nr. 66, 8–10. (278^{ra}) >Ad nocturnum hymnus<. Eterne Christ munera. AH 50, Nr. 17. >Ad III^m<. Vexilla Regis. AH 2, Nr. 42, 1,3,5,6. (278^{rb}) >De sancto Iohanne<. Amore Christi nobilis. AH 50, Nr. 9. (278^{va}) >De sancto Nicholao hymnus<. Exultet aula celica. AH 51, Nr. 184. (279^{ra}) >De sancto Gengulpho<. Summi regis potentia. AH 12, Nr. 133, 1–3 mit Abweichungen u. Nr. 185. (279^{rb}) >In natali sancti Iohannis baptistae et in decollatione eius...<. Almi prophete. AH 2, Nr. 54. (279^{vb}) >Petri et Pauli apostolorum hymnus<. Apostolorum passio. AH 50, Nr. 15. (280^{ra}) >De sancta Margareta hymnus<. Virginis proles. AH 51, Nr. 121. (280^{va}) >Marie Magdalene...<. Magnum salutis gaudium. AH 51, Nr. 74. >Ad completorium<. Fidelium devocio. AH 2, Nr. 135, 1–3. >Ad laudes<. Proles matris ecclesie. AH 43, Nr. 403. >Ad tertiam<. Sydus solare revehit. AH 52, Nr. 285. (281^{ra}) >Utroque festo Stephani hymnus<. Stephani primi martiris. AH 14, Nr. 13. (281^{rb}) >De sancta corona require in festo sancte crucis. Laurentij hymnus<. Apostolorum supparem. AH 50, Nr. 16. (281^{vb}) >In omnibus sollempnitatibus sancte Marie<. Mysterium ecclesie hymnum. AH 51, Nr. 128. (282^{ra}) >Ad completorium<. O quam glorifica luce. AH 51, Nr. 126. (282^{rb}) >Sancti Michaelis Hymnus<. Mystiorum signifer celestium. CHEVALIER 11826. (282^{va}) >Luce evangeliste hymnus<. (Am Rand nachgetragen) Ihesu corona. AH 2, Nr. 104. >Vndecim milium virginum hymnus<. Christe [!] dei filius. AH 43, Nr. 507. (282^{vb}) >Ad completorium hymnus<. Hymnum nunc dulcisonum[!]. AH 43, Nr. 508. (283^{ra}) >Omnium sanctorum ad vespervas et laudes<. Christum rogemus et patrem. AH 50, Nr. 7(8). (283^{rb}) >Ad completorium<. Ihesu salvator seculi. AH 51, Nr. 130. (183^{va}) >Ad III^m hymnus<. Sanctorum meritis inclita. AH 50, Nr. 153. (283^{vb}) >De sancto Martino hymnus<. Bellator almus [!] inclitus. AH 51, Nr. 176. (284^{ra}) >Katerine virginis hymnus<. Grecie gemma clara luce. AH 19, Nr. 296. (284^{va}) >Ad completorium<. Christe caput ecclesie. AH 16, Nr. 330. (284^{vb}) >Ad laudes<. Presens dies expendatur. AH 52, Nr. 247. (285^{ra}) >Ad III^m hymnus<. Hymnum laudis referendo. AH 19, Nr. 295. (285^{rb}) >De apos-